
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 18 

ИМЕНИ 30-ЛЕТИЯ ПОБЕДЫ 

ПРИКАЗ 

 

 «31» августа 2020 года                                                                      №  422 - О                         

 

г. Приморско- Ахтарск   

 

«О мерах по организации антикоррупционной  

деятельности в МАОУ СОШ №18» 

 

На основании Федерального Закона от 25 декабря 2008г. №273-ФЗ  

«О противодействии коррупции», в целях защиты прав и свобод граждан, 

обеспечения законности правопорядка и общественной безопасности в МАОУ 

СОШ №18, п р и к а з ы в а ю: 

 

       1.Утвердить: 

 план мероприятий по антикоррупционной деятельности на 2020-2021 

учебный год в МАОУ СОШ №18. (Приложение №1) 

 план мероприятий в МАОУ СОШ № 18 по формированию 

антикоррупционного и повышенного общего уровня правосознания и 

правовой культуры обучающихся в 2020-2021 уч.г. (Приложение №2) 

       2.Создать рабочую группу по противодействию коррупции при 

управляющем совете в следующем составе: 

Председатель – Хамзина Н.А., председатель Управляющего совета; 

Зам. председателя Харечко Е.К., председатель ПК; 

Члены: 

Падалка Н.Г. – заместитель директора по УВР; 

Корчагина Е.Ю. -  заместитель директора по ВР; 

Мирошниченко А.О. - секретарь; 

Мельникова О.И.-библиотекарь; 

Кравчук В.И. – заведующая хозяйством. 

       3.Сергеевой С.А. организовать работу сайта и своевременное его 

пополнение, предоставление отчетов о работе МАОУ СОШ №18, обеспечить 

работу телефона доверия. 

       4.Обновить стенды, уголки по антикоррупции. На которых разместить:          

          - нормативные документы, регламентирующие деятельность МАОУ 

СОШ №18 (лицензии, свидетельство об аккредитации, устав); 

          - график и порядок приема граждан; 

 



 

 

 

 


		2021-04-15T17:48:38+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №18 ИМЕНИ 30-ЛЕТИЯ ПОБЕДЫ




